TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-PANEL-F-60x60-5Y

FAN Europe LED PANEL 600x600mm 40W
4610Im 6500K Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW

Barva

CcCcT

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

40 W
6500 K
NE

Bila

NE
4610 Im
595 mm
10 mm
595 mm
50000 h
>25000
IP20
2,16 kg
1,00

NE
110°

>80

48 ) HODIN

Osvétlete svlj prostor eleganci a kvalitou s stropnim svitidlem PANEL od renomovaného italského vyrobce FAN
Europe. Tento LED panel s opalovym difuzorem neni jen prostiedkem osvétleni; je to designovy prvek, ktery doda

vasemu interiéru jedine¢nou atmosféru a styl.

Stropni svitidlo PANEL pfinasi do vaseho domova moderni eleganci. Jeho konstrukce s hlinikovou strukturou

a PMMA difuzorem vytvari rovhomérné a pfijemné osvétleni, které déla vas prostor Gtulnym a pohodinym.

UZijte si kouzlo svétla s stropnim svitidlem PANEL a nechte se unést jeho jednoduchosti a modernim designem. S
FAN Europe ziskavate nejen kvalitni svitidlo, ale také jistotu a spolehlivost, ktera doda vasemu interiéru nadech

italského stylu a elegance.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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